UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ÁI MỘ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Ngọc Lâm, ngày  06  tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v Quản lý học sinh không tham gia tham quan dã ngoại học kì II

năm học 2020-2021

Căn cứ kế hoạch 17/KH- THCS ngày 29/3/2021 của trường THCS Ái Mộ về việc tổ chức cho HS tham gia dã ngoại học kì II năm học 2020-2021.
Trường THCS Ái Mộ tổ chức cho HS đăng kí tự nguyện tham gia tham quan dã ngoại.
1. Địa điểm tham quan:
Khu di tích Đại đội 915 và khu du lịch Hồ Núi Cốc – Thái Nguyên

2. Thời gian: Từ 6h00’ đến 17h30’ thứ Tư ngày 07 tháng 4 năm 2021.

3. Đối với học sinh không đăng kí tham quan dã ngoại, BGH nhà trường đề nghị GVCN thực hiện các nội dung sau:

- Thông báo trực tiếp đến cha mẹ học sinh không tham gia tham quan lịch nghỉ học : Ngày thứ 4: 07/4/2021 (cả ngày )

- Gia đình có kế hoạch quản lý con tại nhà trong thời gian trên.
4. Lịch học bù:

- Nhà trường sẽ tổ chức học bù các tiết học chính khóa ngày 07/04/2021 vào các buổi chiều thứ 6 hàng tuần:

· Chiều thứ 6: 09/4/2021:Tiết 3,4 học bù TKB tiết 1,2 sáng thứ 4 :07/4/2021
· Lớp 8C học tiếng Nhật chuyển sang học tiết 1,2 chiều thứ 7:10/4/2021
· Chiều thứ 6: 16/4/2021:  Tiết 3,4 học bù TKB tiết 3,4 sáng thứ 4: 07/4/2021

· Chiều thứ 6: 23/4/2021: Tiết 3 học bù TKB tiết 5 sáng thứ 4 :07/4/2021
                                          Tiết 4 học tiết học Thanh lịch văn minh
         Trên đây là thông báo về việc quản lý học sinh không tham gia tham quan  và lịch học bù các tiết học chính khóa ngày thứ 4: 07/4/2021,  BGH nhà trường  đề nghị các đồng chí GVCN phối hợp với cha mẹ học sinh triển khai nghiêm túc thông báo  trên để đảm bảo an toàn cho học sinh.
	Nơi nhận:

· Hiệu trưởng: để bc;

· GVCN: thông báo PHHS;
· Đăng web: để CB, GV, NV thực hiện;
· Lưu: VT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Ngọc Sơn